
  

 

 

 

Møtereferat 

 

Oppvekst og levekår 
Gausel skole 
 
Postadr.: Gauselbakken 103, 4032 Stavanger 
Besøksadr.: Gauselbakken 103 
Telefon: 51814320 Faks: 51814321 
E-post: gausel.skole@stavanger.kommune.no  
www.stavanger.kommune.no 
Org.nr.: NO 964 965 226 

  

Gruppe: Samarbeidsutvalget 

Møtested: Lærerværelset, Gausel skole  

Møtedato/ -tid: 15. desember, kl .15:00-16:00 

Møteleder Elisabeth Rutherford Referent: Henning Aastvedt 

Deltakere: 

 

Elisabeth Rutherford (SU leder), Torill Therese Lie (FAU leder), Veronica Rye (Avdelingsleder 
SFO), Anette Ask (lærerrepresentant, (lærerrepresentant, stiller også for Edel Tykhelle og 
(lærerrepresentant) og Nina Helen Solfjeld Rohde (verneombud) Lisa – elevrådsleder 
(elevrepresentanter) 

Fravær Rektor Henning Aastvedt 

 

Sak 

nr.: 

 Ansvar 

1-25/26 Godkjenning av innkalling og sakslisten 

Godkjent 

2-25/26 Antall saker rapportert i «Si-ifra-systemet» 

Avdeling 1: 12 

Avdeling 2: 2 

Avdeling 3: 14 

Avdeling 4: 2 

Registrering av personskader: 1 

3-25/26 Verneombud  
Vernerunde: Det var Vernerunde i desember utført av VO og HMS-lede. Det ble 
rapportert manglende solskjerming, ledningsrot, gardiner og tepper - manglende 
renholdsrutiner, lys. Det er skrevet rapport som tas i HMS-gruppe. Avvik meldes 
fortløpende i kommunens avvikssystem→Famac. 
 
Løse deler / ødeleggelse ved ‘kunstverket’ – Sak er meldt for utbedring utallige ganger. 
Kunstverket er årsak til gjentatte avvik; Tannskader, bruddskade og fall. 
 

4-24/25 SU Leder informerer 

• Støtteerklæring partnerskapsskoler for grunnskolelærerutdanningene: 

mailto:gausel.skole@stavanger.kommune.no
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Sak 

nr.: 

 Ansvar 

Hvis skolen skal fornye avtale så ønskes det en avklaring på om det foreligger en 
plan for fravær hos praksislærer. Hvem dekker praksislærers fravær?  FAU stiller 
seg positiv hvis det er en god plan. 

5-25/26 Rektor informerer 

Omstilling: Slik det ser ut nå må ingen av våre ansatte omplasseres fra høsten -2026 

Økonomi: 104,3% - Tall hentet 15.12.2025.  

 

6-25/26 FAU leder informerer 

Renholdsplan for skole ønskes tilsendt 

Påkledningssak fra FAU: Redegjørelse mottatt fra avdelingsleder SFO. 

FAU ønsker mer spesifikke beskrivelser fra foresatte som melder saker. Det bør vi oFAU 

eller SU leder videreformidler innspill fra foreldregruppen, uavhengig hvor mange gitt 

innspill på en konkret sak. For å finne ut hvor eventuelle utfordringen ligger er det viktig 

at foreldre gir konkret tilbakemelding til SFO, slik at det gis rom for eventuell endring. 

7-25/265 Avdelingsleder SFO informerer 

God stemning hos SFO- elevene og i miljøstaben. Vi har hatt åpning av juleutstilling, nisse 

fest med grøt, og feiret Viking med gullfest. Vi skal ha åpent julaften og nyttårsaften. I 

romjulen har vi mellom 105 og 70 påmeldte. 

Aktiviteter på tvers: Å utvide tilbudet har gitt mindre avvik (vold og utagering). Elevene 

har flere valg (elevstemmen), ansatte får brukt sine interesser og styrker i aktivitetene. 

Varierte aktiviteter. Ved sykdom i personell reduseres aktiviteter, noe som skaper større 

voksentetthet på de resterende.  

 

8-25/26 Elevrepresentanter informerer: 

• Observasjoner  

o Ledninger som ikke fungerer i klasserommene 

o Rot i garderobe (særlig 4. og 6. trinn). 

o Dårlig kvalitet på melk (skoleadministrasjonen har meldt fra til Tine). 

• Språkbruk og vold:  

o Ønsker at vold og negativt språk skal slutte. I elevrådet ønsker de mer 

fokus på lek og aktiviteter på tvers (som for eksempel kulturuken). Dette 

som mulige tiltak eller eventuelt dele skoleområdet opp slik at 1. - 4. 

trinn er for seg selv, og 5. - 7. trinn for seg selv. (jeg forsto det ikke slik 
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Sak 

nr.: 

 Ansvar 

at det ville dele opp skolegården, men at 1-4 trinn eller 5-7 trinn kunne 

ha aktiviteter på tvers, men mulig at jeg forsto feil) 

• Elevkveld: 5. trinn synes det er dumt at kvelden utgår; elevrådet kom med 

innspill til et nytt arrangementet, for eksempel mat fra ulike land, opptreden, 

voksenstyrte grupper (videreformidles til miljøgruppa – FAU eller SU leder).  

• Elevråd: Spørsmål om hvem skal lede elevrådet om våren 2026 (om nåværende 

leder ikke kan gjøre dette på grunn av innstramminger i budsjettet) 

9-25/26 Lærerrepresentant informerer 

Ingen saker meldt 

Ansattrepresentant synes det veier mer positivt opp med å være praksisskole, enn 

negativt. 

Løse deler / ødeleggelse ved ‘kunstverket’ – Se kommentar fra Verneombud og HMS-

leder. 

10 -25/26 Eventuelt 

 

Planlagte møter i FAU og SU skoleåret 2024/2025 

 

FAU møter kl.19.00-21.00 SU møter kl.15:00-16:00 

Dato Møte # Status Dato Møte # Status 

30. september 1 avholdt 15. oktober 1 avholdt 

25. november 2 avholdt 15. desember 2 avholdt 

03. februar 3 planlagt 23. mars 3 planlagt 

14. april  4 planlagt 27. mai 4 planlagt 

2. juni 5 planlagt    

      

      

      

 


